附件1：
授权委托书
                       公司（以下简称“本公司”），系根据中华人民共和国法律设立并存续的公司，其注册地在           。根据本公司做出的决定，谨郑重授权         （姓名、职务）为本公司正式合法的授权代理人，该代理人有权代表本公司参加             （项目名称）的调研活动，代理人在调研及合同执行过程中，代表本公司处理一切与之有关的事务，本公司均予以认可。
代理人无权转委托。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

报价人名称（盖章）：

法定代表人（签字）：
身份证号：

代理人（签字）：
身份证号：
联系电话：
      年    月    日

附：1.法定代表人及代理人身份证复印件（需加盖单位公章）
2. 法定代表人直接参加不须提供，但须提供法定代表人证明原件
附件2：
营业执照资质等证明材料

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]附件3：
报价函

四川定弘邦路桥工程有限公司：
关于贵公司德阳高新区跃龙片区棚户区改造（二期）A区建设项目一标段、二标段“打捆”项目临时用地手续办理服务市场调研函，结合相关情况，经仔细研究决定，我方（单位名称）                      关于该项目临时用地手续办理服务报价为               元（含税价），（大写：              ），税率     %  。

注：报价均用人民币表示，应为固定包干价，包括但不限于咨询费、会务费、人工费、材料费、交通费、差旅费、税费、利润、保险费用等为完成本项目约定服务的所有费用，以及后续服务费。

单位名称：           （盖单位公章）
联系人：
联系电话：
日  期：       年      月       日

[bookmark: _GoBack]